
 

 

UCHWAŁA NR I/11/24 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków 

nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2025 r.

Poz. 60



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Tomasz Śliwicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 60



załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 663 213,00 0,00 864,31 664 077,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 663 213,00 0,00 864,31 664 077,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 213,00 0,00 864,31 1 077,31 

600   Transport i łączność 57 845,20 0,00 4 198,20 62 043,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 52 348,20 0,00 4 198,20 56 546,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 198,20 4 198,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 152 421,90 0,00 34,01 152 455,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 421,90 0,00 34,01 152 455,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 109,90 0,00 34,01 143,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 60



 
750   Administracja publiczna 313 488,66 0,00 27 365,70 340 854,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
113 000,00 0,00 0,00 113 000,00 

 75095  Pozostała działalność 219 594,66 0,00 27 365,70 246 960,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
113 000,00 0,00 0,00 113 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 68 015,01 0,00 24 055,11 92 070,12 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 38 579,65 0,00 3 310,59 41 890,24 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
6 240 783,98 0,00 667,79 6 241 451,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
929 692,00 0,00 193,55 929 885,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 16,00 16,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 30,00 0,00 177,55 207,55 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 353 866,70 0,00 473,26 2 354 339,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 126,40 0,00 32,00 158,40 

  0690 Wpływy z różnych opłat 346,00 0,00 182,51 528,51 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 942,30 0,00 258,75 1 201,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 60



 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
53 343,28 0,00 0,98 53 344,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 0,38 0,00 0,98 1,36 

758   Różne rozliczenia 7 960 454,52 0,00 8 379,30 7 968 833,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 095,52 0,00 3 733,00 16 828,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
10 026,00 0,00 3 733,00 13 759,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 4 646,30 4 646,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 646,30 4 646,30 

801   Oświata i wychowanie 578 715,45 0,00 6 764,35 585 479,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 275,45 0,00 6 764,35 15 039,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 275,45 0,00 6 564,35 13 839,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 116 709,00 -401,53 51 897,47 1 168 204,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 958 821,30 -401,53 0,00 958 419,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 60



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 401,53 -401,53 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 0,00 0,00 48 861,00 48 861,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 48 861,00 48 861,00 

 90095  Pozostała działalność 5 937,65 0,00 3 036,47 8 974,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 187,33 0,00 377,50 1 564,83 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 750,32 0,00 2 658,97 7 409,29 

bieżące 20 379 179,26 -401,53 100 171,13 20 478 948,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
113 000,00 0,00 0,00 113 000,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

majątkowe 10 827 682,06 0,00 300 000,00 11 127 682,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 60



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
858 600,94 0,00 0,00 858 600,94 

Ogółem: 31 206 861,32 -401,53 400 171,13 31 606 630,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
971 600,94 0,00 0,00 971 600,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 60



                  załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 
zmianą 719 786,53 719 786,53 719 786,53 7 015,80 712 770,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 505,00 322 505,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 042 291,53 719 786,53 719 786,53 7 015,80 712 770,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 505,00 322 505,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 698 660,35 698 660,35 698 660,35 7 015,80 691 644,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 505,00 322 505,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 021 165,35 698 660,35 698 660,35 7 015,80 691 644,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 505,00 322 505,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 005,00 215 005,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 005,00 215 005,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 5 781 361,00 415 113,90 316 913,90 0,00 316 913,90 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 366 247,10 5 366 247,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -844,80 -844,80 -844,80 0,00 -844,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 198,20 4 198,20 4 198,20 598,20 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 784 714,40 418 467,30 320 267,30 598,20 319 669,10 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 366 247,10 5 366 247,10 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny 

transport 

zbiorowy 

przed 
zmianą 259 548,20 259 548,20 161 348,20 0,00 161 348,20 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 198,20 4 198,20 4 198,20 598,20 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 746,40 263 746,40 165 546,40 598,20 164 948,20 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 60



 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,95 85,95 85,95 85,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85,95 85,95 85,95 85,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,25 12,25 12,25 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12,25 12,25 12,25 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 161 348,20 161 348,20 161 348,20 0,00 161 348,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 948,20 164 948,20 164 948,20 0,00 164 948,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 5 565,70 5 565,70 5 565,70 0,00 5 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -844,80 -844,80 -844,80 0,00 -844,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 720,90 4 720,90 4 720,90 0,00 4 720,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -844,80 -844,80 -844,80 0,00 -844,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 652,20 4 652,20 4 652,20 0,00 4 652,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 329 706,72 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 047 706,72 47 706,72 0,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 588,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 588,16 31 588,16 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 361 294,88 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 294,88 79 294,88 0,00 3 000 000,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 329 706,72 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 706,72 47 706,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 588,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 588,16 31 588,16 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 361 294,88 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 294,88 79 294,88 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 60



 

  6060 
Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 47 706,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 706,72 47 706,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 941,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 941,86 26 941,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 648,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 648,58 74 648,58 0,00 0,00 0,00 

  6100 

Wydatki na 

zadania 
inwestycyjne 

realizowane ze 

środków 

otrzymanych z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 646,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646,30 4 646,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 646,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646,30 4 646,30 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 975 537,22 6 738 358,90 6 439 366,14 4 140 835,83 2 298 530,31 0,00 185 992,76 113 000,00 0,00 0,00 237 178,32 237 178,32 197 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 411,84 -23 411,84 -23 411,84 0,00 -23 411,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 844,80 844,80 844,80 844,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 952 970,18 6 715 791,86 6 416 799,10 4 141 680,63 2 275 118,47 0,00 185 992,76 113 000,00 0,00 0,00 237 178,32 237 178,32 197 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 440 384,87 4 440 384,87 4 429 784,87 4 015 000,00 414 784,87 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 844,80 844,80 844,80 844,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 441 229,67 4 441 229,67 4 430 629,67 4 015 844,80 414 784,87 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 706,12 706,12 706,12 706,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000 706,12 3 000 706,12 3 000 706,12 3 000 706,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121,38 121,38 121,38 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 650 121,38 650 121,38 650 121,38 650 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,30 17,30 17,30 17,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 017,30 65 017,30 65 017,30 65 017,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 200 121,59 1 962 943,27 1 801 943,27 57 890,83 1 744 052,44 0,00 48 000,00 113 000,00 0,00 0,00 237 178,32 237 178,32 197 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 411,84 -23 411,84 -23 411,84 0,00 -23 411,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 176 709,75 1 939 531,43 1 778 531,43 57 890,83 1 720 640,60 0,00 48 000,00 113 000,00 0,00 0,00 237 178,32 237 178,32 197 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 666 808,26 666 808,26 666 808,26 0,00 666 808,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 411,84 -23 411,84 -23 411,84 0,00 -23 411,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 643 396,42 643 396,42 643 396,42 0,00 643 396,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 60



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 664 850,14 6 664 850,14 6 406 522,14 5 218 344,90 1 188 177,24 5 636,00 252 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 430,61 16 430,61 16 430,61 0,00 16 430,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 681 280,75 6 681 280,75 6 422 952,75 5 218 344,90 1 204 607,85 5 636,00 252 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 152 871,20 152 871,20 147 235,20 0,00 147 235,20 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 430,61 16 430,61 16 430,61 0,00 16 430,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 301,81 169 301,81 163 665,81 0,00 163 665,81 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 45 139,68 45 139,68 45 139,68 0,00 45 139,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 697,61 12 697,61 12 697,61 0,00 12 697,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 837,29 57 837,29 57 837,29 0,00 57 837,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 

(w 

szczególności 

materiałów, 

leków, 

żywności) w 

związku z 

pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 13 095,52 13 095,52 13 095,52 0,00 13 095,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 733,00 3 733,00 3 733,00 0,00 3 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 828,52 16 828,52 16 828,52 0,00 16 828,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 780 244,71 1 847 821,30 1 847 821,30 12 300,00 1 835 521,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 423,41 2 932 423,41 661 600,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 401,53 -20 401,53 -20 401,53 0,00 -20 401,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 861,00 68 861,00 68 861,00 0,00 68 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 828 704,18 1 896 280,77 1 896 280,77 12 300,00 1 883 980,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 423,41 2 932 423,41 661 600,94 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 958 821,30 958 821,30 958 821,30 0,00 958 821,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -401,53 -401,53 -401,53 0,00 -401,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 958 419,77 958 419,77 958 419,77 0,00 958 419,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 958 821,30 958 821,30 958 821,30 0,00 958 821,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -401,53 -401,53 -401,53 0,00 -401,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 958 419,77 958 419,77 958 419,77 0,00 958 419,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 60



 

 90026  

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 861,00 68 861,00 68 861,00 0,00 68 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 861,00 68 861,00 68 861,00 0,00 68 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 861,00 68 861,00 68 861,00 0,00 68 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 861,00 68 861,00 68 861,00 0,00 68 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 990 890,32 22 580 429,52 19 382 373,56 10 668 991,27 8 713 382,29 737 

236,00 2 047 819,96 113 000,00 0,00 300 000,00 17 410 460,80 14 410 460,80 858 600,94 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -44 658,17 -44 658,17 -44 658,17 0,00 -44 658,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 444 427,77 90 334,61 90 334,61 1 443,00 88 891,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 093,16 354 093,16 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 390 659,92 22 626 105,96 19 428 050,00 10 670 434,27 8 757 615,73 737 

236,00 2 047 819,96 113 000,00 0,00 300 000,00 17 764 553,96 14 764 553,96 858 600,94 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 60



załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00   322 505,00   322 505,00   

 01095  Pozostała działalność 0,00   322 505,00   322 505,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   107 500,00   107 500,00   

   
Remont Świetlicy Wiejskiej w Muchnowie - 

Infrastruktura sołecka na plus 0,00   107 500,00   107 500,00   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00   215 005,00   215 005,00   

   
Zakup świetlicy dla Sołectwa Niedrzaków - świetlica 

sołecka na plus 0,00   215 005,00   215 005,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 047 706,72   31 588,16   3 079 294,88   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 706,72   31 588,16   79 294,88   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 47 706,72   26 941,86   74 648,58   

   
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej - wkład 

własny Gminy Strzelce 0,00   26 941,86   26 941,86   

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 
0,00   4 646,30   4 646,30   

   
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej - wkład 
własny Gminy Strzelce 0,00   4 646,30   4 646,30   

Razem: 17 410 460,80   354 093,16   17 764 553,96   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 60



    załącznik nr 4 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z 

dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

758 
    Różne rozliczenia 16 828,52 

75814   Różne rozliczenia finansowe 16 828,52 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 13 759,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 069,52 

852 
    Pomoc społeczna 2 000,00 

85295   Pozostała działalność 2 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 2 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 18 828,52 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

801 
    Oświata i wychowanie 16 828,52 

80195   Pozostała działalność 16 828,52 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 16 828,52 

852 
    Pomoc społeczna 2 000,00 

85295   Pozostała działalność 2 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 18 828,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 60



   
załącznik nr 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2024 rok 

dochody 

dział rozdział paragraf plan 

900 90002   958 419,77 

    0490 958 419,77 

    0910 0,00 

ogółem 958 419,77 

wydatki  

dział rozdział paragraf plan 

900 90002 
  

958 419,77  

    4300 958 419,77  

ogółem 958 419,77  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 60



    załącznik nr 6 

Plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych 

§ Wyszczególnienie Plan przychodów 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

347 686,72 

OGÓŁEM PRZYCHODY 347 686,72 

dział  rozdział  § Wyszczególnienie Plan dochodów 

758 75816 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 646,30 

OGÓŁEM DOCHODY 4 646,30 

Razem przychody i dochody 352 333,02 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

600 60016 6100 Rozwój infrastruktury drogowej w Związku Gmin Regionu Kutnowskiego-etap III 48 000,00 

700 70005 6100 Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej - wkład własny Gminy Strzelce 4 646,30   

900 90001 6100 Modernizacja kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klonowiec Stary”  – przy budynku OSP 35 000,00   

900 90001 6100 Modernizacja kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niedrzew II – przy świetlicy wiejskiej 35 000,00   

900 90001 6100 Modernizacja kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przyzórz”  – przy budynku OSP 35 000,00   

900 90001 6100 Modernizacja kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sójki – przy świetlicy wiejskiej 35 000,00   

900 90001 6100 Wykonanie kanalizacji sanitarnej na działce nr 131/3 w miejscowości Siemianów 159 686,72   

OGÓŁEM WYDATKI 352 333,02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 60


		2025-01-03T12:14:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




